
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/323/17 

RADY GMINY LUBASZ 

z dnia 14 listopada 2017 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu za udział w działaniach ratowniczych i szkoleniu 

pożarniczym 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 

poz.1875) oraz art. 28 ust.1i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U. z 2017r. 

poz.736 ze zm.) Rada Gminy Lubasz uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent dla członka ochotniczej straży pożarnej za udział: 

1. w działaniach ratowniczych w wysokości 13,00 zł za każdą godzinę, 

2. w szkoleniu pożarniczym w wysokości 6,00 zł za każdą godzinę. 

§ 2. Podstawę do wypłacenia ekwiwalentu stanowić będzie: 

1. przy akcjach ratowniczo-gaśniczych- wykaz członków ochotniczej straży pożarnej i czas trwania akcji 

2. za szkolenia  - zaświadczenie organizowania szkolenia  z podaniem ilości godzin efektywnego szkolenia 

3. ekwiwalent zostanie wypłacony w kasie Urzędu Gminy w terminie 14-stu dni od daty wpłynięcia 

potwierdzeń do Urzędu 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XV/176/08 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 13 listopada 2008 roku w sprawie 

ustalenia ekwiwalentów za udziały w akcjach ratowniczych i działaniach nieratowniczych strażaków OSP. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

z dniem 01 stycznia 2018 roku.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Lubasz 

(-) Żaneta Andrzejewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 listopada 2017 r.

Poz. 7493


		2017-11-17T10:02:41+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




